quien manifiesta bajo protesta de decir verdad que cuenta con las facultades necesarias para 

obligar a su representada en los términos y condiciones del presente contrato, mismas que 

a la fecha no le han sido modificadas ni revocadas en forma alguna como se acredita en el 

Instrumento 2935 dos mil novecientos treinta y cinco, tomo cuarenta y tres firmado ante la 

Fe del Notario Público no. 38 Lic. Carlos Fonseca Castañón, San Luis Potosí, S.L.P., el día 

26 de junio del 2019. 

3. Que se encuentra inscrita ante la Secretaría de Hacienda y Crédito Público bajo el Registro